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NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015038 MUHAMAD FAHRUL ARBI  80 75  77 75 B 77.05

 2 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN  76 70  65 70 B 69.50

 3 1705015156 SAFITRI ALFI ALATIFIYAH  78 75  86 75 A 80.15

 4 1805015004 DINDA SUCI RAMADHANI  78 80  80 80 B 79.50

 5 1805015007 PUTRI JULIANTI  80 78  80 80 B 79.50

 6 1805015009 NUR MAHFUDDIN  85 78  86 80 A 83.15

 7 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA  80 80  80 80 A 80.00

 8 1805015024 INDAH LESTARI  82 80  78 80 B 79.70

 9 1805015029 ASYHARI MUHAMMAD M.  78 75  75 70 B 75.25

 10 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA  78 80  82 80 A 80.30

 11 1805015033 SAVIRA RAMADHANTI  81 78  80 75 B 79.25

 12 1805015038 BALQIST GUSTIANI NURSANTI P  76 80  84 80 A 80.60

 13 1805015040 TIA RAHMATUL UMMAH  82 80  80 80 A 80.50

 14 1805015053 ANGGUN PUTRI FINANDA  85 80  78 78 A 80.25

 15 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI  78 80  80 80 B 79.50

 16 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI  78 80  80 80 B 79.50

 17 1805015067 ZAHRA BETHA NUHA  84 78  80 75 A 80.00

 18 1805015068 HADRYAN FAJRI  81 78  78 80 B 78.95

 19 1805015074 FARHANIDA  78 80  80 80 B 79.50

 20 1805015076 GHINA FAIRUZ ZALFA  80 78  80 80 B 79.50

 21 1805015078 ANNISHA PUTRI DAMAYANTI  84 78  78 78 B 79.50

 22 1805015087 DYAH AYU REGINA PUTRI  80 80  80 78 B 79.80

 23 1805015091 NOVIA HERMA PUTRI  80 80  80 78 B 79.80

 24 1805015097 MUTIARA AFIFAH IRMIS  80 80  78 78 B 79.00

 25 1805015102 AURELLYA SALSABILA  83 78  80 78 A 80.05

 26 1805015104 ERIKA AMELIA  78 80  83 78 A 80.50

 27 1805015123 NAILIYAH HAMDI  80 80  80 80 A 80.00
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 28 1805015139 LULU AL FAJRI  80 78  83 78 A 80.50

 29 1805015141 CHANTIKA CAHYANI  72 78  70 80 B 73.50

 30 1805015144 DEWI RAHAYU NINGSIH  76 80  78 78 B 78.00

 31 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI  85 80  78 80 A 80.45

 32 1805015156 LAYALINA GHOFARANI  78 80  78 78 B 78.50

 33 1805015160 NABILA DIAN SAFITRI  78 80  82 80 A 80.30

 34 1805015176 TASYA PRAMITHA  78 80  84 80 A 81.10

 35 1805015191 NUR SYAADAH  83 78  80 80 A 80.25

 36 1805015193 FITRIA MAHDALENA  80 80  78 78 B 79.00

 37 1805015200 NANNY SYANIFAH  80 78  80 78 B 79.30

 38 1805015211 LAILI HUDA SYADAUWI  81 80  78 78 B 79.25

 39 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH  80 80  78 78 B 79.00

 40 1805015225 ALYA THASYA  81 80  80 78 A 80.05

 41 1805015251 NABILA NUR AZIZ  80 80  78 80 B 79.20

 42 1805015264 AZKAL AZKIA  87 80  78 80 A 80.95

 43 1805015285 MAHBUBATUN NISA  78 80  82 80 A 80.30

 44 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI  78 80  82 80 A 80.30

 45 1805015293 SALFA BILLA NOVINA SUHADA  80 80  80 80 A 80.00

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd
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%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 3 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 12 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015038 MUHAMAD FAHRUL ARBI 16  100

 2 1705015120 RISYAD WICHAD ALFIAN 16  100

 3 1705015156 SAFITRI ALFI ALATIFIYAH 16  100

 4 1805015004 DINDA SUCI RAMADHANI 16  100

 5 1805015007 PUTRI JULIANTI 16  100

 6 1805015009 NUR MAHFUDDIN 16  100

 7 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA 16  100

 8 1805015024 INDAH LESTARI 16  100

 9 1805015029 ASYHARI MUHAMMAD M. 16  100

 10 1805015030 SOVI SALSABILA HUSNA 16  100

 11 1805015033 SAVIRA RAMADHANTI 16  100

 12 1805015038 BALQIST GUSTIANI NURSANTI P 16  100

 13 1805015040 TIA RAHMATUL UMMAH 16  100

 14 1805015053 ANGGUN PUTRI FINANDA 16  100

 15 1805015056 AFRANI  ISLAMIYATI 16  100

 16 1805015057 LUTHFIYAH HARDIYANTI 16  100

 17 1805015067 ZAHRA BETHA NUHA 16  100

 18 1805015068 HADRYAN FAJRI 16  100

 19 1805015074 FARHANIDA 16  100

 20 1805015076 GHINA FAIRUZ ZALFA 16  100

 21 1805015078 ANNISHA PUTRI DAMAYANTI 16  100
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 22 1805015087 DYAH AYU REGINA PUTRI 16  100

 23 1805015091 NOVIA HERMA PUTRI 16  100

 24 1805015097 MUTIARA AFIFAH IRMIS 16  100

 25 1805015102 AURELLYA SALSABILA 16  100

 26 1805015104 ERIKA AMELIA 16  100

 27 1805015123 NAILIYAH HAMDI 16  100

 28 1805015139 LULU AL FAJRI 16  100

 29 1805015141 CHANTIKA CAHYANI 16  100

 30 1805015144 DEWI RAHAYU NINGSIH 16  100

 31 1805015145 ASHA AVINDA RIZKIANTI 16  100

 32 1805015156 LAYALINA GHOFARANI 16  100

 33 1805015160 NABILA DIAN SAFITRI 16  100

 34 1805015176 TASYA PRAMITHA 16  100

 35 1805015191 NUR SYAADAH 16  100

 36 1805015193 FITRIA MAHDALENA 16  100

 37 1805015200 NANNY SYANIFAH 16  100

 38 1805015211 LAILI HUDA SYADAUWI 16  100

 39 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH 16  100

 40 1805015225 ALYA THASYA 16  100

 41 1805015251 NABILA NUR AZIZ 16  100

 42 1805015264 AZKAL AZKIA 16  100
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 43 1805015285 MAHBUBATUN NISA 16  100

 44 1805015291 RACHMA PUTRI HARLANI 16  100

 45 1805015293 SALFA BILLA NOVINA SUHADA 16  100

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015097 - Epidemiologi Kes. Reproduksi

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Rps, kontrak belajar , pengantar dan ruang lingkup 

epodemiologi kesehatan reproduksi

 45 NUR ASIAH

 2 Kamis

25 Mar 2021

Ruang lingkup epid kes reproduksi, konsep epidemiologi 

kes reproduksi

 45 NUR ASIAH

 3 Kamis

1 Apr 2021

Lingkungan dan kesehatan reproduksi  45 NUR ASIAH

 4   

 5 Kamis

15 Apr 2021

konsep tentang epidemiologi masalah kesehatan 

reproduksi

 45 NUR ASIAH

 6 Kamis

22 Apr 2021

penerapan epidemiologi dalam menganalisis masalah 

kesehatan reproduksi

 45 NUR ASIAH

 7 Kamis

29 Apr 2021

Gangguan selama kehamilan  45 NUR ASIAH

 8 Senin

3 Mei 2021

UTS  45 NUR ASIAH
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 9 Kamis

27 Mei 2021

BBLR Premature  dan stunting dan aspek epidemiologinya  45 NUR ASIAH

 10 Kamis

3 Jun  2021

kematian janin, kematian neonatal, still birth  45 NUR ASIAH

 11 Kamis

10 Jun  2021

Kanker organ reproduksi  45 NUR ASIAH

 12 Kamis

17 Jun  2021

EPIDEMIOLOGI OBESITAS DAN UNDERNUTRITION  45 NUR ASIAH

 13 Kamis

24 Jun  2021

FAKTOR PSIKOSOSIAL DAN KESEHATAN REPRODUKSI  45 NUR ASIAH

 14 Kamis

1 Jul 2021

EPIDEMIOLOGI HIV DAN IMS  45 NUR ASIAH

 15 Kamis

8 Jul 2021

Issue terkini Kesehatan reproduksi dan tafsir Alquran 

surat Albalad terkait pandemi covid 19

 45 NUR ASIAH

 16 Senin

12 Jul 2021

UAS  45 NUR ASIAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


